KONTRATE SHITJE KUOTASH
Sot, mé date  13/01/ 2023, hartojme kontraten ¢ shitjes te kuotave te shogerise

REAL STONE me nipt- 1.29326402D me palét e méposhtme:

SHITESI : 1) Agim Shehu, i datelindjes 16-01-1987, lindur dhe banues ne
_ROSR_OVC_C. madhore ¢ me zotesi te plote per te vepruar, i identifikuar nga karta ¢
identitetit me numer personal 1701160181, ortake i shogerise REAL STONE,
regjistruar ne QKB me numer nipti L29326402D

BLERESI: 1) Z : Artan Hoxha , i datelindjes 20-10-1967, lindur dhe banues ne
Skrapar, madhore e me zotesi te plote per te vepruar, i identifikuar nga karta e identitetit
me numer personal G71020120U ortak i shogerise REAL STONE me nipt-1.29326402D

OBJEKTI

Shitja ¢ 50% te kuotave ne shumen 50.000,00 leke te zoteruara nga ortaku Agim Shehu

ne favor te ortakut Artan Hoxha

PRONESIA
Pronesia e kuotave nga shitesi tek bleresi, kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

Me nenshkrimin e se ciles, Z.Artan Hoxha zoteron 100% te kuotave ne shumen

100.000,00 leke dhe Z. Agim Shehu largohet si ortake nga shogeria

LEGJISLACIONI 1 ZBATUESHEM

(do aspekt qé nuk éshté parashikuar shprehimisht né két¢ kontraté do té disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil té Republikés s¢ Shqipéris¢ q& 1 referohen kontrates sé shitjes

kuotave

PALET

SHITESI BLERESI
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